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Coraz bliżej święta...

1 - ,,CO CHCIAŁBYŚ/CHCIAŁABYŚ  DOSTAĆ NA ŚWIĘTA?””
Padły nasypujące odpowiedzi: FIFA 15, organy, bajki., rózgę, nowe buty, laptop, telefon,
myszkę do gier, auto na pilot, farby, pas, pierścionek zaręczynowy , Little Benny, prasę do
traktora zabawki, monopolly junior, psa, lalkę baby, samolot, lalkę Barbi, fajną grę na PS3,
książkę, okulary, misia, klocki lego, Lego batmani 3, łapacz duchów, auto, portfel, śnieg,
farming simulator 15, pamiętnik na hasło, ubrania, torebkę, niespodziankę, PS4,  tablet,
samochód, grę, prezenty, Niezgodna- książka, helikopter sterowany, kasę.
2. -,, CO DLA CIEBIE ZNACZĄ ŚWIĘTA” ?
Odpowiedzi były następujące: spotkanie z rodziną, prezenty, zjedzenie wspólnej wieczerzy i
pójście na pasterkę do kościoła, wyżerkę, radość, wspólnie spędzony czas z rodziną,
opłatki, Mikołaj, kolacja, choinka, tradycja chrześcijańska, nic, renifery, Narodziny Pana
Jezusa, urodziny, śnieg, magiczny czas, nie lubię tych Świąt, wolne od szkoły.
 
                                                                          Dominika Garus

                                     Pamiętacie?
                25 listopada zapytano naszych uczniów: 

U nas też zagościł Św. Mikołaj Fot. B. Z.



www.gazetakrakowska.plGazeta Krakowska | Numer 34 12/2014 | Strona 2 

WWW.JUNIORMEDIA.PLBYLEDODZWONKA6

Tradycyjne święta...

Klaudia recenzja

Kuchcikowo: Ciasto
Nutelka :)

24 Grudnia kiedy na dworze wszystko pokryte
śniegiem, rodziną zbieramy się w ciepłym domu przy
świecącej choince i Wigilijnym stole, na którym według
tradycji powinno się znaleźć 12 potraw, których należy
spróbować. Kiedy na niebie pojawi się długo
oczekiwana pierwsza gwiazdka odmawiamy modlitwę,
a następnie łamiemy się opłatkiem składając sobie
życzenia, co jest chyba najbardziej wzruszającym
elementem tego wieczoru. Po tych czynnościach
zasiadamy do stołu na którym zawsze jest nakryte
jedno dodatkowe miejsce dla niezapowiedzianego
gościa, a pod obrusem znajduje się wiązka siana. Po
posiłku śpiewamy kolędy a dzieci rozpakowują
oczekiwane prezenty. Wigilijny wieczór kończy
uroczysta msza święta o północy – Pasterka. 25
Grudnia, czyli Boże Narodzenie to czas, kiedy cała
rodzina czy to ta zza granicy, czy ta która mieszka nie
daleko zjeżdża się do jednego domu- swoich rodziców,
by spotkać bliskich z którymi dawno się nie
widzieliśmy i po prostu pobyć w rodzinnym gronie. W
pewien sposób święta łączą ze sobą ludzi. Wszyscy
są dla siebie bardzo mili i uprzejmi, a na twarzach
goszczą uśmiechy mimo wielu przykrości. To czas,
kiedy każdy może się zmienić. Czym były by święta
bez Choinek w sklepach, lampek na ulicy, reklam coca
coli oraz obejrzenia Kevina? 
                                                           Gabi :)

Upiec biszkopt z 6 jajek, po ostygnięciu przekroić na
połowę.
Budyń do masy:
l mleka
2 żółtka Ugotować budyń i ostudzić. Utrzeć z masłem
na puszysty krem.
2 łyżki maki pszennej
2 łyżki mąki ziemniaczanej
szklanki cukru
 margaryny
Brzoskwinie
puszka brzoskwini 
2 galaretki pomarańczowe szklanki wody
Brzoskwinie odsączyć i pokroić w kostkę. Do soku z
brzoskwiń dodać wodę i zagotować. Rozpuścić w tym
galaretkę i wsypać brzoskwinie.
Śnieżka:
2 śnieżki
szklanki mleka
1 galaretka wiśniowa- Rozpuścić galaretkę w szklance
wody
Ubić i połączyć z tężejącą galaretką.
Dodatkowo:
1 sztuka (400 g) nutelli- rozpuścić w kąpieli wodnej.
20-30 dag biszkoptów
czekolada gorzka- zetrzeć
Wykonanie:
biszkopt + masy + brzoskwinie + biszkopt + nutella +
masy+ biszkopty + śnieżka+ czekolada.
                                    Emilka

Dyskoteka andrzejkowa
była udana!

27 listopada 2014 r. w naszej szkole odbyła się
dyskoteka z okazji Andrzejek.
  Na dyskotekę oprócz uczniów przybyła wróżka, która
wszystkim wróżyła. Na początku czułam mały strach,
lecz gdy poszłam do niej  natychmiast wszystkie
obawy zniknęły. Sposoby wróżenia były różne m.in.: 
losowało się imię ewentualnego przyszłego męża lub
chłopaka, losowało się karty i przelewało się wosk
przez klucz. Można było dużo potańczyć i zamówić
dedykację.          Madzia

Nutelka Int.
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Czy jestem 
coś wart?

Co znaczą
potrawy Plotki

Sport!

Tradycja dwunastu potraw - ma
ona symbolizować dwunastu
apostołów, a w innych regionach
także dwanaście miesięcy. Nie
zawsze jednak tak było. W
staropolskiej tradycji na dworach
szlacheckich wieczerza składała
się z dziewięciu potraw, a w
pałacach magnackich z jedenastu.
Dawniej wierzono, że nieparzysta
liczba potraw przynosi urodzaj i
dostatek w przyszłym roku.
Tradycja nakazuje, aby na stole
wigilijnym znalazły się potrawy
przygotowane głównie z ziaren
maku, zbóż, miodu, bakalii,
grzybów, kapusty, owoców oraz
ryb.                          Magda :)

Pary ligi mistrzostw 1/8 wyglądają według kibiców
danych klubów tak jak na zdj obok. Mecz Chelsea z
PSG zapowiada się na wyrównany i cekawy .
Kolejnym hitem będzie mecz Barcelony z
Manchasterem City lecz kanonierzy są farowrytami .
Spotkanie Athletico Madryt z Bayerem Leverkusen
może nie jest najważniejszym meczem , ale na pewno
interesującym faworyem są Hiszpanie . Następnie
Juventus z mierzy się BVB , mecz będzie
prawdopodobnie na wyskoim poziomie i przyniesie
wiele wrażeń . Spotkanie Realu Madryt z Shalke 04 nie
powinno przysporzyć Królewskim największego
problemu , tak jak Shachtar nie ma dużych sznas z
Bayernem Monachium .Po tych meczach nadejdą dwa
wyrównane spotkania . Mianowicie Arsenal Londyn
zmierzy się AS Monaco i FC Basel z FC Porto .
Terminy tych spotkań to 
17 .02 , 18.02 , 24.02 , 25.02
                                     
                                     Kacper

1. Wieczór wigilijny. Cała rodzina gotowa, stół
zastawiony, czekają tylko na pierwszą gwiazdkę.
Oczywiście przy stole jedno dodatkowe, puste
miejsce. Nagle pukanie do drzwi.
- Kto tam?
- Strudzony wędrowiec, czy jest dla mnie miejsce?
- Jest.
- A mogę skorzystać?
- Nie.
- Ale dlaczego?!
- Bo tradycyjnie musi być puste!
2.Spotykają się dwie blondynki i jedna mówi:
- Ty, słuchaj wiesz, że w tym roku Sylwester wypada
w piątek?
- Kurcze, żeby tylko nie trzynastego!

Każdy z nas kiedyś napewno zadał
sobie pytanie "Czy jestem coś wart
dla kogoś?" Jeden pomyśli sobie,
że inni nie mogą bez niego żyć, bo
jest taki dobry. Drugi będzie sobie
zarzucał, że jest beznadziejny i
gdyby go nie było to byłoby lepiej.
Jednak musimy pamiętać, że
każdy z nas jest coś wart. Jeden
pomaga, drugi pociesza, inny
tłumaczy, a jeszcze inny coś
innego robi bardzo dobrze. Każdy z
nas jest nie zastąpiony. Musimy się
wzajemnie uzupełniać. Nikt nie jest
idealny, ale w każdym jest coś
dobrego.
"W każdym z nas jest tyle samo
dobra i zła. To od nas zależy, którą
drogą pójdziemy" - Syriusz Black    
              Monika

1. Gabriel B. zerwał z lokówką.
2. W tajemniczy sposób zniknęły
spodnie jednej z uczennic naszej
szkoły.
3. W szkole panuj ebola.
4. Uczeń z gimnazjum przyłapany
na ściąganiu.
5. Czy klasa 3 gim. przeżyje mając
tylko 1 godzinę klasowej wigilli?
6. Damian W. przestał zaczepiać
Patrycję. ( Obecnie woli starsze)

12 potraw

Skoki

Int.

Int.
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Mikołajkowy wyjazd Igrzyska śmierci

Kukcikowo: A może teraz...Ryby po norwesku?

Modowe hity na zimę

1 kg ryby usmażyć w gęstym cieście naleśnikowym. Do ciasta naleśnikowego dodać trochę oleju.
Zalewa:
4 szklanki wody
1 przecier pomidorowy Wszystko razem zagotować i dodać do tego 5 cebul
szklanki octu pokrojonych w pół krążki i gotować 5 minut.
szklanki cukru
1 szklanka oleju
1 łyżka soli
3 łyżki ketchupu
Do tego dodać 6 ogórków konserwowych pokrojonych w plasterki i mały słoik papryki czerwonej. Gotować 5
minut. Przekładać ryby wystudzoną zalewą. Smacznego!                 Emilia :)

Dnia 4.12.2014 r. klasa 6 wybrała się na mikołajki do
kina Helios w Bielsku-Białej. Pojechała wraz z nimi 2 
i 3 gimnazjum. Uczniowie klasy 6 mieli przyjemność
oglądnąć bajkę "Wielka Szóstka", natomiast klasy
gimnazjalne " Igrzyska Śmieci 3 Kosogłos". Bajka pt.
"Wielka Szóstka " to wspaniały film. Była bardzo
zabawna i interesująca. Wszystkim uczniom klasy
szóstej bardzo się spodobała
                                             Ania Zając :)

Kapcie :)

W państwie Panem, które powstało na gruzach dawnej
Ameryki Północnej, co rok odbywa się okrutne show-
Głodowe Igrzyska. Biorą w nim udział  młodzi z
podległych dystryków, a wśród nic szesnastoletnia
Katniss. Choć wcale tego nie chce wyrasta na
przywódczynię buntu przeciwko władzy. Nie ma też
zamiaru zakochać się, a już na pewno wybierać
między dwoma chłopakami..Czy zdoła przeżyć
Igrzyska i pokonać prezenta Snowna? Dowiecie się
tego z trylogii:Igrzska Śmierci, W pierścieniu ognia ,
Kosogłos.            Klaudia

W grudniu warto  pomyśleć o cieplejszych ubraniach.
Dlatego proponuję listę najmodniejszych elementów
naszej zimowej garderoby.
1. Cieplutkie i puchate swetry

2. Skarpety z polaru
3. Ciepłe kapcie
4. Kamizelki: ciepłe futrzane i pikowane
5. Kurtki      

6. Berety                  

                                            Zuzia 
Fot. Z. A.


